
北信越テニス協会
(公財)日本テニス協会
2023年5月22日(月）～5月28日(日）　予備日5月29日(月）
金沢市城北市民テニスコート（砂入り人工芝12面・全面夜間照明付）
西部緑地公園テニスコート（砂入り人工芝コート9面・照明施設なし）

5a.

主 催
公 認
日 程
会 場

種 目

参 加 費
大 会 役 員

問い合せ先

男 子
35歳以上
40歳以上
45歳以上
50歳以上
55歳以上
60歳以上
65歳以上
70歳以上
75歳以上
80歳以上
85歳以上

年齢基準
1988年12月31日以前出生
1983年12月31日以前出生
1978年12月31日以前出生
1973年12月31日以前出生
1968年12月31日以前出生
1963年12月31日以前出生
1958年12月31日以前出生
1953年12月31日以前出生
1948年12月31日以前出生
1943年12月31日以前出生
1938年12月31日以前出生

女 子
35歳以上
40歳以上
45歳以上
50歳以上
55歳以上
60歳以上
65歳以上
70歳以上
75歳以上
80歳以上
85歳以上

年齢基準
1988年12月31日以前出生
1983年12月31日以前出生
1978年12月31日以前出生
1973年12月31日以前出生
1968年12月31日以前出生
1963年12月31日以前出生
1958年12月31日以前出生
1953年12月31日以前出生
1948年12月31日以前出生
1943年12月31日以前出生
1938年12月31日以前出生

シングルス 10,100円　／　ダブルスペアで 10,100円
TD: 畑　　稔　 TR: 吉田　俊朗　チーフアンパイア:山城　恵　
AD: 冨田　紀子、田中　誠　AR: 吉村　隆 
090-3297-4006 田中　誠(プラネッツ)(時間10:00～17:00の間）
詳しくは http://www.jop-tennis.com/ をご覧ください

第12回北國ベテランオープンテニス選手権大会
ベテランJOP対象大会(グレードＤ)

5b.第11回能登ベテランオープンテニス選手権大会 

石川県テニス協会
能登町　北國新聞社
公益財団法人　日本テニス協会
2023年６月22日(木）～6月28日(水）　予備日6月29日(木）
能都健民テニスコート(砂入り人工芝コート16面・夜間照明付）
石川県能登町字藤波23字１－１　藤波運動公園内テニスコート

主 催
後 援
公 認
日 程
会 場

種 目

参 加 費
問い合せ先

シングルス　8,100円 ／ ダブルスペアで8,100円 
090-2378-6782 大黒　則夫(時間10:00～17:00の間）
詳しくは http://www.jop-tennis.com/ をご覧ください

男子
50歳以上
55歳以上
60歳以上
65歳以上
70歳以上
75歳以上
80歳以上

年齢基準
1973年12月31日以前出生
1968年12月31日以前出生
1963年12月31日以前出生
1958年12月31日以前出生
1953年12月31日以前出生
1948年12月31日以前出生
1943年12月31日以前出生

女 子
40歳以上
45歳以上
50歳以上
55歳以上
60歳以上
65歳以上
70歳以上

年齢基準
1983年12月31日以前出生
1978年12月31日以前出生
1973年12月31日以前出生
1968年12月31日以前出生
1963年12月31日以前出生
1958年12月31日以前出生
1953年12月31日以前出生

各種目の開催期間は http://www.jop-tennis.com/に掲載予定

新型コロナの状況等により予定を大幅に変更する場合が予想されますので、
参加にあたっては必ず石川県テニス協会ホームページをご確認ください。

ベテランJOP対象大会(グレードＥ1)


