ベテランJOP対象大会(グレードD)

## 5a.第12回北國ベテランオープンテニス選手権大会



新型コロナの状況等により予定を大幅に変更する場合が予想されますので、 参加にあたっては必ず石川県テニス協会ホームページをご確認ください。

主 催 北信越テニス協会

公 認 (公財)日本テニス協会

日 程 2023年5月22日(月) ~5月28日(日) 予備日5月29日(月)

会場 金沢市城北市民テニスコート(砂入り人工芝12面・全面夜間照明付) 西部緑地公園テニスコート(砂入り人工芝コート9面・照明施設なし)

種 目

男 子	年齢基準	女子	年齢基準
35歳以上	1988年12月31日以前出生	35歳以上	1988年12月31日以前出生
40歳以上	1983年12月31日以前出生	40歳以上	1983年12月31日以前出生
45歳以上	1978年12月31日以前出生	45歳以上	1978年12月31日以前出生
50歳以上	1973年12月31日以前出生	50歳以上	1973年12月31日以前出生
55歳以上	1968年12月31日以前出生	55歳以上	1968年12月31日以前出生
60歳以上	1963年12月31日以前出生	60歳以上	1963年12月31日以前出生
65歳以上	1958年12月31日以前出生	65歳以上	1958年12月31日以前出生
70歳以上	1953年12月31日以前出生	70歳以上	1953年12月31日以前出生
75歳以上	1948年12月31日以前出生	75歳以上	1948年12月31日以前出生
80歳以上	1943年12月31日以前出生	80歳以上	1943年12月31日以前出生
85歳以上	1938年12月31日以前出生	85歳以上	1938年12月31日以前出生

参 加 費

シングルス 10,100円 / ダブルスペアで 10,100円

大会役員 TD: 畑 稔 TR: 吉田 俊朗 チーフアンパイア:山城 恵

AD: 冨田 紀子、田中 誠 AR: 吉村 隆

問い合せ先 090-3297-4006 田中 誠(プラネッツ)(時間10:00~17:00の間)

詳しくは http://www.jop-tennis.com/ をご覧ください

ベテランJOP対象大会(グレードE1)

## **5 b .** 第11回能登ベテランオープンテニス選手権大会



主 催 石川県テニス協会後 援 能登町 北國新聞社

公 認 公益財団法人 日本テニス協会

日 程 2023年6月22日(木) ~6月28日(水) 予備日6月29日(木)

会 場 能都健民テニスコート(砂入り人工芝コート16面・夜間照明付)

石川県能登町字藤波23字1-1 藤波運動公園内テニスコート

種 目

口川水阳显出了深风2011 1 深风足别四国门,一八二				
男子	年齢基準	女子	年齢基準	
50歳以上	1973年12月31日以前出生	40歳以上	1983年12月31日以前出生	
55歳以上	1968年12月31日以前出生	45歳以上	1978年12月31日以前出生	
60歳以上	1963年12月31日以前出生	50歳以上	1973年12月31日以前出生	
65歳以上	1958年12月31日以前出生	55歳以上	1968年12月31日以前出生	
70歳以上	1953年12月31日以前出生	60歳以上	1963年12月31日以前出生	
75歳以上	1948年12月31日以前出生	65歳以上	1958年12月31日以前出生	
80歳以上	1943年12月31日以前出生	70歳以上	1953年12月31日以前出生	
各種目の開催期間は http://www.jop-tennis.com/に掲載予定				

参加費問い合せ先

シングルス 8,100円 / ダブルスペアで8,100円 090-2378-6782 大黒 則夫(時間10:00~17:00の間) 詳しくは http://www.jop-tennis.com/ をご覧ください